АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2017
№ 914
О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 18.02.2013г. №96
В соответствии с частью 16 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации» и на основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и в целях совершенствования работы по оказанию муниципальных услуг внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории Починковского муниципального района Нижегородской области», утвержденным постановлением администрации Починковского муниципального района от 18.02.2013 №96 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории Починковского муниципального района Нижегородской области» изменения следующего содержания:

1. Абзацы 5 и 6 пункта 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:

«- Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 февраля 2015г. №117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;»

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального района (А.А. Белов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Починковского муниципального района B.C. Елисеева.
Глава
администрации района
М.В. Ларин